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قطر

یادداشت

تیم ملــی ایــران در حالی آمــاده حضور در 
جام جهانی2022 قطر می شود که به شکلی 
غیرمنتظره ســرمربی  خود در دوره قبلی این 
مسابقات را بار دیگر روی نیمکت خود می بیند. 
کارلوس کی روش به زودی باید فهرست نهایی 
تیم ملی را برای حضور در این رقابت ها اعلام 
کند، اما اگر قرار به مقایسه با سال2018 باشد، 
حالا دیگــر مطمئنیم که دســت کم 6نفر از 
اعضای فهرست نهایی جام جهانی قبلی هیچ 
شانسی برای حضور در قطر نخواهند داشت. 
مرور اسامی و شرایط آنها خالی از لطف نیست.

  رشید مظاهری
یکی از 3دروازه بان تیم ملی ایران در فهرست 
نهایی جام جهانی2018 بود که البته آن روزها 
نسبت به حالا شرایط بســیار بهتری داشت. 
رشید در این سال ها کاملا افت کرده و بعد از 
2دوره حضور ناموفق و جنجالی در تراکتور و 
استقلال، این روزها در سپاهان نیمکت نشین 
پیام نیازمند شده است. با این شرایط طبیعی 
است که مظاهری شانسی برای حضور در تیم 
ملی نداشته باشد. او مدت هاست به هیچ یک از 

اردوها دعوت نمی شود.

  محمدرضا خانزاده
و  عجیب تریــن  را  او  بایــد  بی شــک 
بحث برانگیزترین انتخاب کی روش در دوران 
حضورش روی نیمکت تیم ملی ایران بدانیم. 
خانزاده در هر 2جام جهانی 2014 و 2018 در 
فهرست نهایی تیم ملی قرار گرفت و البته به 
بازی گرفته نشد. هر وقت بحث انتخاب های 
جنجالی به میان می آید، محال است نامی از 
خانزاده برده نشــود. با این حال، کی روش در 

بازگشت به تیم ملی قید خانزاده را زده است.

  پژمان منتظری
شاید کمتر کسی بداند که این مدافع 39ساله 
هنوز بازنشســته نشــده و در لیگ دوی قطر 
مشغول بازی اســت. منتظری یکی از بهترین 
مدافعان میانی فوتبال ایران در 2دهه گذشته 
بود که سال ها حضور درخشانی در استقلال و 
تیم ملی داشت. او تا سال2019 عضو تیم ملی 
بود، هرچند به شکلی عجیب و به دلیل استفاده 
بدهنگام از ســرویس بهداشتی)!( شانس بازی 
در جام جهانی2018 را از دســت داد. با جدایی 
کارلوس کی روش، پژمان منتظری هم دیگر به 

تیم ملی دعوت نشد.

  مسعود شجاعی
بعد از حضور در 3جام جهانی، مسعود شجاعی 
حالا باید رؤیای پوکر را فراموش کند. او ازجمله 
بازیکنان مورد علاقه کارلوس کی روش بود، اما 
حتی بعد از جدایی این مربی هم از سوی مارک 
ویلموتس به تیم ملی دعوت شد. دوران حضور 
مسعود در تیم اول ایران زمانی پایان یافت که او 
با آن اشتباه ویرانگرش در بازی با عراق و اخراج 
غیرضروری، مقدمات شکست تیم ملی را فراهم 
کرد. چیزی نمانده بود آن باخت به قیمت حذف 
زودهنگام تیم ملی از کل مسابقات تمام شود. 
طبیعی است که این روزها کمتر کسی به حذف 

شجاعی اعتراض داشته باشد.

  اشکان دژاگه
دوران او در تیم ملــی ایران با حضور کی روش 
آغاز شــد. اشــکان دژاگه با وجود بازی برای 
تیم های ملی پایه آلمان، در رده بزرگســالان 
به دعوت تیم ملی ایران پاســخ مثبت داد. او 
نخســتین بازی اش برای تیم کشورمان را روز 
هشتم اســفند90 در مصاف با قطر انجام داد 
و از قضا موفق به ثبت دبل شــد. دژاگه تا جام 
ملت های آسیا در ســال2019 عضو تیم ملی 
ایران باقی ماند و در مجموع دوران درخشان 
و قابل دفاعی داشت. با کوچ کی روش، مربیان 
بعدی دیگر اشــکان را دعوت نکردند و البته 
او هم آن اوایل نارضایتــی اش از این موضوع 
را نشان می داد. هرچند بعدتر با موضوع کنار 
آمد و حالا دیگر بازیکن دوست  داشتنی فولاد 
شانسی برای حضور در تیم ملی نخواهد داشت.

  رضا قوچان نژاد
درســت مثل دژاگه، پــای او را هم کی روش 
به تیم ملی ایران باز کــرد. گوچی پیش تر در 
دوران افشین قطبی هم با پیشــنهاد مشابه 
مواجه شده بود، اما این حضور مربی پرتغالی 
بود که رضا را متقاعد کرد بــه تیم ملی ایران 
ملحق شود. او فرشــته نجات کارلوس بود و 
چندین بــار با گل های سرنوشت ســاز باعث 
نجات این مربی شــد. بدون تردید مهم ترین 
گل دوران فوتبال قوچان نژاد، همانی بود که در 
انتخابی جام جهانی2014 به کره جنوبی زد. 
بدون آن گل، به احتمال فراوان دوران حضور 
کی روش در ایران بسیار کوتاه تر می شد. گوچی 
تا جام جهانی2018 در تیــم ملی باقی ماند و 
چون در این مسابقات به بازی گرفته نشد، با 

اعلام اعتراض خودش را بازنشسته کرد.
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تولدیدیگر
سعید عزت اللهی با درخشش در قطر 

می تواند مسیر تازه ای برای دوران فوتبال 
باشگاهی اش بسازد

 امید اندک بارسایی ها به معجزه در 
فاصله یک هفته مانده تا پایان دور گروهی 

لیگ قهرمانان اروپا

قطروکبریتکمخطر!یکگامتاتهخط
بیشتر مهره های هجومی تیم ملی در آستانه 

جام جهانی  شرایط خوبی ندارند. شاید 
مهره های دفاعی تیم بیشتر به چشم بیایند
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